COMPAÑÍA DE SERVICIOS HOTELEROS "FRONTERAS DEL PACÍFICO FRONPACIFHOTEL S.A."

SAN LORENZO, Julio 29 DEL 2016

Sra. STELLA ODALIS LEMOS CARABALI

Ciudad.

Me es grato comunicarle a usted que la Junta General de socios de COMPAÑÍA DE SERVICIOS HOTELEROS "FRONTERAS DEL PACÍFICO FRONPACIFHOTEL S.A." Compañía en Sociedad Anónima, reunida el día de hoy, ha nombrado como PRESIDENTA de la misma a la Señora STELLA ODALIS LEMOS CARABALI, por un período de DOS años a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro de la Propiedad y Mercantil, como consta en el libro de actas de la Junta General de socios y de acuerdo al Artículo VIII de la escritura de Constitución de la Compañía.

La compañía Sociedad Anónima de SERVICIOS HOTELEROS "FRONTERAS DEL PACÍFICO FRONPACIFHOTEL S.A." fue constituida mediante Escritura Pública ante la Notaria Primera del Cantón San Lorenzo del Pailón provincia de Esmeraldas, el dieciséis de Febrero del dos mil dieciséis, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón San Lorenzo del Pailón de la Provincia de Esmeraldas. Registro, Repertorio.

Atentamente,

Sr. AB. RAMIRO BARTOLOME BENNETT QUINTERO

GERENTE GENERAL COMPAÑÍA DE SERVICIOS HOTELEROS "FRONTERAS DEL PACÍFICO FRONPACIFHOTEL S.A."

Acepto el cargo de PRESIDENTA y prometo desempeñarlo fiel y legalmente

San Lorenzo del Pallón, Julio 29 del 2016.

SRA. STELLA ODALIS LEMOS CARABALI

PRESIDENTA.

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON SAN LORENZO.

En esta fecha que inscrito el Nombramiento de:

Pasi DENTE de la FROMPACIFHOTEL S. A.

Bajo Repertorio Nro. 02 Pagistro Nro. 087

Cuentía \$ XXX Pág. Nro. XXX

San Lorenzo 4 DE Agosto Del 4016 Le Certifico.

Est: Edwin Richard Cylero Ordófiez

À